Licença Implanta
adquirida

Licença Implanta
adquirida

Licença Implanta
adquirida

Licença Implanta
adquirida

Tabela 6: Visão geral das aquisições das licenças por sistema no Contrato nº 09/2020.

As licenças adquiridas até a presente data totalizam R$ 120.179,02 (Cento e vinte mil, cento e setenta e nove reais e dois centavos).  Abaixo, algumas
considerações sobre a execução do Contrato nº 09/2020 pactuado com a empresa Implanta Informática Ltda:

Estudo Técnico Preliminar: TI Contratação de Solução Integrada (0034937)         SEI 2800.00.01964.2023 / pg.